
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ БЫКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ГОРШЕЧЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

1~25 апреля 2012 года №11 
г  Быково, Курской области

Го утверждении Правил землепользования и застройки 
««селенных пунктов Муниципального образования 
« Е--ювский сельсовет» Горшеченского района Курской области.

Руководствуясь статьями 31, 32 Градостроительного кодекса РФ от 
ГГ '2.2004 года №190-ФЗ, Уставом муниципального образования «Быковский 
:т-=>совет» Горшеченского района Курской области, рассмотрев протокол 
■ блинных слушаний и заключение о результатах публичных слушаний по 
~:эекту Правил землепользования и застройки части территории населенных 
- -<тов Быковского сельсовета Горшеченского района , Собрание депутатов 
Е = ковского сельсовета Горшеченского района Курской области РЕШИЛО:

1.Утвердить прилагаемые Правила землепользования и застройки части 
-ерритории населенных пунктов Быковского сельсовета Горшеченского района. •

2.Обнародовать настоящее решение путем размещения на 
информационных стендах:
"-ый информационный стенд здание Администрации Быковского сельсовета; 
2-ой информационный стенд -  здание МКУК Быковского ЦСДК;


